[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                        от 10.12.2019 № 1952

	                                                                   г. Кузнецк

	О внесении изменений в постановление администрации
города Кузнецка от 25.05.2009 №780 «О введении новых систем

оплаты труда для работников муниципального бюджетного

учреждения Управления по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка»

	          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.01.2019 №17 «О внесении изменений в постановление Правительства от 05.08.2008 №583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных, бюджетных, автономных и казенных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений», руководствуясь статьей 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.02.2009 №780 «О введении новых систем оплаты труда для работников Муниципального бюджетного учреждения Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Расчетный среднемесячный уровень заработной платы руководителя и работников Учреждения не может превышать расчетный среднемесячный уровень оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя Учреждения.».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
	Глава администрации города Кузнецка
                                С. А. Златогорский

_1420259608.doc
[image: image1.png]e